
Uchwała nr 33/X/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie: przyznania nagród za trud pracy włożony w organizowanie wędkarskiej 

działalności sportowej w 2020 r. na rzecz Okręgu 

 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW we Wrocławiu uchwala:§1 

Przyznaje się nagrody za trud pracy włożony w działania sportowe w 2020 r. dla: 

 Magdalena Czok nagroda w wysokości 600,00 zł (sześćset złotych) brutto 

 Marek Trzęsicki nagroda w wysokości 600,00 zł (sześćset złotych) brutto. 

 Bogusław Krawczyk nagroda w wysokości 600,00 zł (sześćset złotych) brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu ZO PZW we Wrocławiu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  
Wiceprezes ds. Sportu ZO PZW          Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu                       we Wrocławiu  
 
 
 
        Bogusław Krawczyk          Andrzej Świętach 
 
 
 
 

Głosowało: 

 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ             -  


